
UCHWAŁA NR VII/30/24 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Sulmierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulmierzyce 
oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulmierzyce 
zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr X/63/19 Rady Gminy Sulmierzyce z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulmierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E057794C-E0B7-445E-AD5C-56895E370618. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/30/24 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulmierzyce oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Sulmierzyce 

Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Granice obwodu szkoły 

1 

Szkoła Podstawowa im. Marii 
Konopnickiej w Bogumiłowicach w 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Bogumiłowicach 

Bogumiłowice 85, 98-338 Sulmierzyce 
Miejscowości: Bogumiłowice, Dworszowice Pakoszowe, 
Łęczyska, Markowizna, Ostrołęka, Wola Wydrzyna, Piekary z 
wyłączeniem numerów domów 108 i 109 

2 Szkoła Podstawowa im. księcia Józefa 
Poniatowskiego w Sulmierzycach ul. Szkolna 4, 98-338 Sulmierzyce 

Miejscowości: Anielów, Bieliki, Chorzenice, Dąbrowa, Dąbrówka, 
Dygudaj, Eligiów, Filipowizna, Kąty, Kodrań, Ksawerów, 
Kuźnica, Marcinów, Nowa Wieś, Patyków, Stanisławów, 
Sulmierzyce, Trzciniec, Piekary numery domów 108 i 109 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E057794C-E0B7-445E-AD5C-56895E370618. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/30/24 RADY GMINY SULMIERZYCE z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulmierzyce oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulmierzyce


